



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคจนะ

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุดและเสื่อมสภาพของวิทยาลัยเทคนิคจนะ

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคจนะ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ - ครุภัณฑ์ชำรุด เสื่อมสภาพ เนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานาน เกิดการชำรุดและเสื่อมสภาพ จำนวน ๓๒ รายการ ราคากลางในการดำเนินการขายทอดตลาดครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๒๑,๒๕๐.๐๐ บาท (เงินสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามรายการแนบท้ายประกาศนี้ และมีเงื่อนไขดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาเข้าสู่ราคา ขอดูรายละเอียดพัสดุ - ครุภัณฑ์ ที่จะขายได้ตั้งแต่วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗
๒. พัก - ครุภัณฑ์ ชำรุด เสื่อมสภาพเนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานานดังกล่าวจะจำหน่ายโดยวิธีประมูลขาย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๕ โดยประมูลขายรวม
๓. ผู้เสนอราคาพันข้อผูกพันในราคาที่ดินเสนอเมื่อมีผู้เสนอราคาสูงขึ้นไปอีก ในขณะที่ทำการขายทอดตลาด
๔. ผู้เสนอราคาสูงสุด จะเป็นผู้ได้รับพัสดุ - ครุภัณฑ์นั้นไป และจะต้องชำระเงินทั้งหมดทันที หลังจากการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หรืออย่างช้าภายในเวลาราชการของวันประมูล
๕. เมื่อผู้เสนอราคาได้ชำระเงินค่าพัสดุ - ครุภัณฑ์ ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว ต้องขนย้ายพัสดุ - ครุภัณฑ์ ภายใน ๕ วัน หลังการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หากพันกำหนดนี้แล้วจะไม่รับผิดชอบความเสียหายหรือสูญหายของ พัก - ครุภัณฑ์ นั้น
๖. การชำระเงินต้องเป็นเงินสด โดยวิทยาลัยเทคนิคจนะ จะออกใบเสร็จรับเงินไว้เป็นหลักฐาน
๗. วิทยาลัยฯ สงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่ขายพัสดุ - ครุภัณฑ์ดังกล่าวให้แก่ผู้เสนอราคาสูงสุด แต่ต่ำกว่าราคากลางที่กำหนดไว้ โดยผู้เสนอราคาจะเรียกค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใด ๆ จากการเข้าเสนอราคาไม่ได้ทั้งนั้น
๘. กำหนดขายทอดตลาดในวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๗ ณ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคจนะ โดยกำหนดลงชื่อผู้ประสงค์เป็นผู้เข้าเสนอราคาตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น. เริ่มประมูลเวลา ๑๑.๐๐ น. และประกาศรายชื่อผู้ชนะการประมูลในวันเดียวกัน เวลา ๑๒.๐๐ น.

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายภาณุวัฒน์ บุญยะรัตน์)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคจนะ

วิทยาลัยเทคนิคจະนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2566

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนัก(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น (บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ดีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
1	ชุดฝึกเครื่องยนต์แก๊สโซลีน	1 ชุด	58,200.00	58,200.00	เศษเหล็ก	90	10.00	900.00	5180-004-0029 441-001	ชย.
2	แม่แรงตะเฆ่ ขนาด 3 ตัน	1 ตัว	24,800.00	24,800.00	เศษเหล็ก	27	10.00	270.00	3990-004-0001 451-001	
3	รถยนต์หมายเลขทะเบียน 7บ - 5593 กทม.	1 คัน	-	-	เศษเหล็ก	200	10.00	2,000.00	2320-008-0001 493-001	
4	รถยนต์หมายเลขทะเบียน 7บ - 3185 กทม.	1 คัน	-	-	เศษเหล็ก	100	10.00	1,000.00	2320-008-0002 493-001	
5	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า AC/DC ขนาด 250 A	5 เครื่อง	29,853.00	149,265.00	รายชิ้น		2,000.00	10,000.00	3431-002-0003 431-002,006,007,013,015	ชช.
6	เครื่องพับขอบปรับระยะได้ ขนาด 900 มม.	1 เครื่อง	98,181.92	98,181.92	เศษเหล็กหล่อ	60	11.00	660.00	3540-004-0002 421-001	
7	เครื่องเจียรไนแบบตั้งพื้น ขนาด 300*50*25 มม.	1 เครื่อง	115,170.91	115,170.91	รายชิ้น		500.00	500.00	3415-004-0001 421-001	
8	เครื่องเจียรไนแบบตั้งพื้น ขนาด 300*50*25 มม.	2 เครื่อง	115,170.91	230,341.82	รายชิ้น		500.00	1,000.00	3415-001-0001 421-001 ถึง 002	
9	ชุดเครื่องมืองานไม้	1 ชุด	197,500.00	197,500.00	รายชิ้น		10.00	10.00	5180-002-0002 411-001	ชส
	ยอดยกไป			873,459.65		477		16,340.00		

วิทยาลัยเทคนิคฉะเชิงเทรา

บัญชีรายการละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2566

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย		ประเภท	น้ำหนัก(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น (บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา		873,459.65		477		16,340.00		
10	ชุดเครื่องมือปฏิบัติงานก่อสร้าง	1 ชุด	126,500.00	รายชิ้น		10.00	10.00	5180-002-0003 411-001	
11	ชุดเครื่องมือและอุปกรณ์งานปูน	1 ชุด	37,000.00	เศษเหล็ก	10	10.00	100.00	5180-002-0004 411-001	
12	ชุดอุปกรณ์ทำหุ่นจำลอง	1 ชุด	58,000.00	เศษเหล็ก	2	10.00	20.00	6910-004-0001 431-001	
13	เครื่องยิงลาวา	2 เครื่อง	5,000.00	เศษเหล็กหล่อ	1	11.00	11.00	5180-001-0009 431-003 ถึง 004	
14	ชุดเครื่องมือและอุปกรณ์งานสี	1 ชุด	68,000.00	เศษอลูมิเนียม	1	40.00	40.00	5180-003-0018 431-001	
15	ปากกาจับชิ้นงาน (Bebch vise) ขนาด 125 มม.	40 ตัว	3,898.63	เศษเหล็ก	152.50	10.00	1,525.00	3460-006-0001 421-001 ถึง 040	พฐ
16	โปรแกรมสำเร็จรูป	1 ชุด	19,454.55	รายชิ้น		1.00	1.00	7440-009-0001 421-001	คอม
17	โปรแกรมสำเร็จรูป	1 ชุด	18,000.00	รายชิ้น		1.00	1.00	7440-009-0001 431-002	
	ยอดยกไป		1,366,359.40		643.50		18,048.00		

วิทยาลัยเทคนิคฉะนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2566

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนัก(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น (บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			1,366,359.40		643.50	18,048.00			
18	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 38,000 บีทียูพร้อมค่าติดตั้ง	2 เครื่อง	43,700.00	87,400.00	รายชิ้น		500.00	4120-001-0001		
19	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย	15 ชุด	-	-	รายชิ้น		10.00	431-001ถึง002		
20	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับครูผู้สอน	1 ชุด	-	-	รายชิ้น		10.00	7440-001-0003		
							10.00	504-001 ถึง 015		
21	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลค่า	30 เครื่อง	16,253.30	487,599.00	รายชิ้น		10.00	7440-001-0004		
								504-001		
22	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ยี่ห้อ เบนคิว	1 เครื่อง	33,800.00	33,800.00	รายชิ้น		10.00	7440-001-0001		
								521-001		
23	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน 36,167.2 บีทียู ยี่ห้อ Eminent	2 เครื่อง	28,700.00	57,400.00	รายชิ้น		500.00	4120-001-0007		
24	ชุดทดลองฟิสิกส์ความร้อนพื้นฐาน	1 ชุด	80,300.00	80,300.00	รายชิ้น		1.00	526-002ถึง003		สม
								5180-002-0019		
25	ชุดทดลองไฟฟ้าสถิต	1 ชุด	10,800.00	10,800.00	รายชิ้น		1.00	461-001		
								5180-002-0021		
	ยอดยกไป			2,123,658.40		643.50	20,520.00	461-001		

วิทยาลัยเทคนิคจระนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2566

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย		ประเภท	น้ำหนัก(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น (บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา		2,123,658.40		643.50		20,520.00		
26	ชุดทดลองไมโครคอมพิวเตอร์และเมนตีมเชิงมุม	1 ชุด	150,800.00	รายชิ้น	1.00	1.00	5180-002-0023 461-001		
27	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 0.80x2.40x2.40 ม.	1 ตู้	20,000.00	รายชิ้น	1.00	1.00	7110-002-0008 461-002		
28	ชั้นวางหนังสือแบบเตี้ย 1 ด้าน (ไม้)	3 ชุด	5,400.00	รายชิ้น	1.00	1.00	7125-004-0002 431-001 ถึง 003		วช
29	ชั้นวางหนังสือแบบเตี้ย 1 ด้าน (ไม้)	3 ชุด	4,900.00	รายชิ้น	1.00	1.00	7125-004-0002 431-004 ถึง 006		
30	เคาเตอร์บริการยี่มคีน	1 ตัว	24,500.00	รายชิ้น	1.00	1.00	7195-004-0001 431-001		
31	ชั้นวางหนังสือพิมพ์พร้อมไม้พิน 10 อัน	1 ชั้น	3,500.00	รายชิ้น	1.00	1.00	7125-004-0004 431-001		
32	ชุดไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับห้องสมุดเทคโนโลยีประกอบด้วย 1. เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง (ทำหน้าที่แม่ข่าย) 2. เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	1 ชุด 1 เครื่อง 6 เครื่อง	265,000.00	เศษเหล็ก	72	10.00	7440-001-0002 461-001 7440-001-0003 461-001 ถึง 006		
	ยอดยกไป		2,618,358.40		715.50		21,250.00		

วิทยาลัยเทคนิคฉะนง

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายเป็นตลาด ประจำปี 2566

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนัก(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น (บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			2,618,358.40		715.50	21,250.00			
	3. ระบบสายสัญญาณ Hub และแผงวงจรเครือข่าย 7 จุด	1 ชุด						6145-004-0003		
	4. Modem 1 ชุด 2,000 บาท	1 ชุด						461-001		
	5. เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1 เครื่อง						6150-004-0001		
	6. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ 7 ตัว 14,000 บาท	7 ตัว						461-001		
	7. เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ 7 ตัว 8,400 บาท	7 ตัว						5821-006-0003		
	8. โทรทัศน์สี ชนิดจอธรรมดา ขนาด 20 นิ้ว	1 เครื่อง						461-001		
	9. ชั้นวางทีวี 1 ชุด 1,900 บาท	1 ชุด						7110-007-0013		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,618,358.40		715.50	21,250.00	461-046 ถึง 052		
								7110-006-0009		
								461-056 ถึง 062		
								5821-005-0006		
								461-001		
								7125-004-0005		
								461-001		